別記様式1

一 般 競 争 入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書

令和 年 月 日

京 都 府 警 察 本 部 長 様

所 在 地

商 号 又 は 名 称

代表者職・氏名 ㊞

令和７年11月25日に入札公告のありました、下記業務に係る一般競争入札に参加す

る資格について、別添確認資料を添えて申請します。

記

１ 業務の名称

可搬式拠点ネットワークシステムの新規整備及び保守業務委託

２ 添付確認資料

(1) 競争入札資格審査結果通知書（写）

(2) アフターサービス体制報告書

(3) 機器構成表（機器の仕様が分かるカタログ等）

(4) 契約実績証明書及び契約書の写し

(5) 本件仕様書 1.5.1に示す書類（写）

確認申請書書類作成責任者

氏 名 電話 ( )